Henricus (dg: Steenwech) Nijcholaus et Johannes fratres liberi quondam Huberti Steenwech palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo [fecisse] de omnibus bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione quidam mansus dictorum fratrum situs in (dg: ter) in parochia de Her[?p]en ad locum dictum Lichtenberch cum suis attinentiis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque hereditarium census (dg: XL solidorum et hereditarius census).

BP 1180 p 353r 09 za 14-08-1395.

Een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes van Zeelst enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus Scut anderzijds {niet afgewerkt contract}.

item domus et area sita in Busco ad finem dicti¹ Colperstraet inter hereditatem Johannis de Zeelst ex uno et inter hereditatem quondam Petri Scut ex alio.

BP 1180 p 353r 10 za 14-08-1395.

(dg: Rodolphus van de).

BP 1180 p 353r 11 vr 27-08-1395.

Petrus Valant zvw Henricus Posteel verkocht aan Willelmus Scilder een n-erfcijns van 3 pond 5 schelling geld, uit een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld, die Albertus van Bucstel zvw Albertus gnd Abe bakker beloofd had aan voornoemde Petrus Valant, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stukje erfgoed in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen de wand van een kamer van voornoemde Petrus enerzijds en erfgoed van voornoemde Petrus anderzijds, welk stukje erfgoed 14 voet breed is, af te meten vanaf de stijlen van voornoemde kamer richting het begijnhof.

Petrus Valant filius quondam Henrici Posteel hereditarium censum trium librarum et quinque solidorum monete de hereditario censu quatuor librarum dicte monete quem censum IIIII^{or} librarum Albertus de Bucstel filius quondam Alberti dicti Abe pistoris promiserat se daturum et soluturum dicto Petro (dg: Pe) Valant hereditarie in festo nativitatis

Domini ex quadam particula hereditatis sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter parietem camere dicti Petri ex uno et inter hereditatem dicti Petri ex alio et que particula hereditatis continet quatuordecim pedatas in latitudine mensurando ab edificiis dictis (dg: stile) stilen dicte camere versus curiam beghinarum prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Willelmo Scilder promittens super habita et habenda warandiam et obligationem in dicto censu deponere et sufficientem facere. Testes Sceijvel et Coptiten datum sexta post Bartholomei.

BP 1180 p 353r 12 vr 27-08-1395.